
Id: NCVXC-YKZHH-EQDEJ-BITSE-SBWSN. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR X/101/11
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 13 czerwca 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2010 rok Lubuskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Kalsku 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 
1223 z późn. zm.) i § 7 ust. 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej oraz sporządzania planu finansowego jednostek doradztwa rolniczego (Dz. U. 
Nr 223, poz. 1780), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za rok 2010 Lubuskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 
w Kalsku wykazujące po stronie aktywów i pasywów kwotę 3.347.722,77 zł (trzy miliony trzysta czterdzieści 
siedem tysięcy siedemset dwadzieścia dwa złote siedemdziesiąt siedem groszy) i zamykające się wynikiem 
finansowym – zyskiem netto w kwocie 434.335,39 zł (czterysta trzydzieści cztery tysiące trzysta trzydzieści pięć 
złotych trzydzieści dziewięć groszy). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 
SEJMIKU 

Tomasz Możejko


